

## Comune di Camerino Provincia di Macerata

Prot. n.

<u>CALENDARIO PROVE</u> CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE AL 95% DI N. 1 POSTO DI <u>"COLLABORATORE DI FARMACIA – MAGAZZINIERE"</u> (CAT. G. B.3) PRESSO IL SETTORE 2<sup>^</sup> BILANCIO - PROGRAMMAZIONE, TRIBUTI, ECONOMATO, RISORSE UMANE - SERVIZIO FARMACIA COMUNALE - RISERVATO <u>ESCLUSIVAMENTE</u> AI SOGGETTI DISABILI DI CUI ALL'ART. 1 DELLA LEGGE N. 68/1999.

Si informano i candidati ammessi al concorso pubblico per esami per assunzione a tempo indeterminato e parziale al 95% di n. 1 posto di "Collaboratore di Farmacia – Magazziniere" (Cat. G. B.3) presso il Settore 2^ Bilancio – Programmazione – Tributi – Economato - Risorse umane - Servizio Farmacia Comunale - riservato esclusivamente ai soggetti disabili di cui all'art. 1 della legge n. 68/1999 - che in data 23.08.2021, alle ore 10:00 si terrà la prima prova scritta del concorso in oggetto e, solo per coloro che avranno superato la prima prova scritta, seguirà immediatamente la seconda prova scritta.

Le prove scritte verranno effettuate da remoto e le relative istruzioni tecniche verranno pubblicate sul sito istituzionale del Comune di Camerino (<u>www.comune.camerino.mc.it</u> – Sezione "Amministrazione Trasparente" – sottosezione "Bandi di Concorso") quanto prima possibile.

Si invitano altresì i candidati a consultare il sito istituzionale del Comune di Camerino, al fine di verificare che non siano disposti cambiamenti e/o posticipi della data di svolgimento delle prove d'esame, per esigenze sopraggiunte, comprese quelle derivanti dalla normativa per fronteggiare l'emergenza epidemiologica da COVID-19, nonché a verificare l'ammissione alle successive prove.

Per ogni ulteriore informazione è possibile contattare l'Ufficio Personale del Comune di Camerino (mail: simona.lucerna@comune.camerino.mc.it, tel. 0737/632521).

Camerino 30.07.2021

Il Presidente della Commissione Esaminatrice F.to Dr. Giuliano Barboni